

# 「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」が期間限定で通販決定! 1日1回ランダムトイグッズが当たるキャンペーンも原宿で実施!



©2022 プロジェクトラブライブ!スーパースター!!

AppBank株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長CEO:村井 智建、証券コード:6177)は、10月19日~11月1日の期間限定で、「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」vol.1~3の通販を実施することを発表いたしました。本ランダムトイは、星形缶バッジやアクリルキーホルダー、マスキングテープやステッカーなど、様々なグッズを引くことができます。また、今回の通販とあわせ、店舗「原宿friend」にてスマホアプリ

「HARAJUKU」 を起動することで、「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」vol.1 ~3を1日1回無料で挑戦することができる「1日1回!ラブライブ!スーパースター!! × HARAJUKUアプリキャンペーン」を実施いたします。

- 「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」vol.1~3の通販期間: 2022年10月19日(水)~11月1日(火)
- 「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」vol.1~3通販URL: https://hrjk.tokyo/pages/randomtoy

■ 「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ| vol.1~3 ラインナップ:







■ 「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」vol.1~3通販概要:

価格:1回 600円(税込) ※購入は5回~となります 配送:購入後、3~7営業日を目安にお届けします

■「1日1回!ラブライブ!スーパースター!! × HARAJUKUアプリキャンペーン」概要: 今回の通販実施にあたり、原宿でも1日1回無料で挑戦することができるキャンペーンを実施 いたします。ランダムトイ賞が出ると、「ラブライブ!スーパースター!! ランダムトイ」 vol.1~3の中のいずれかのランダムトイグッズが当たります。

#### キャンペーン参加方法:

店舗「原宿friend」にてスマホアプリ「HARAJUKU」でチェックインすることで、1日1回 キャンペーンに無料で参加することができます。ランダムトイ賞が出た場合、グッズは「原 宿friend」にて交換することができます。

※ グッズの交換は翌日の営業時間内まで可能です。

## キャンペーン会場 & グッズ交換所:

原宿friend(営業時間:11時~20時、住所:東京都渋谷区神宮前1-7-3)

#### キャンペーン期間:

10月19日(水)~年内最終営業日まで

## 注意事項:

キャンペーンにはお一人様1端末での参加となります。複数端末でのキャンペーン参加が確認された場合は当たった場合でもグッズをお渡しすることができません。

# ■スマホアプリ「HARAJUKU」概要:

毎日無料で引ける「くじ」を引くことで原宿で利用可能なお得なクーポンをゲットできるアプリです。Liella! の限定ブロマイドをゲット(先着配布)することができる「原宿スタンプ」なども好評開催中です。

ダウンロードはこちらから

https://cat.nikucue.com/ad/p/r?medium=2&ad=879&creative=988